
 

 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. I GR 
Via Dante snc, Tel.0784/65196Fax 0784/65268 C.F.81002190916 

nuic86500x@istruzione.itnuic86500x@pec.istruzione.itwww.comprensivoatzara.gov.it 
08030 ATZARA Nu 

 
 

 

Prot.  N° 10227/2.1.b                                                                  Atzara,  24/11/2020  

 

 

Ai Sigg.ri  

Demurtas Annamaria  

Pes Francesco  

AGLI ATTI 

Albo 

Amministrazione trasparente  

 

Oggetto: Costituzione del Gruppo di lavoro per la mappatura dei rischi 

della pubblica Amministrazione  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista la  Nota MIURAOODRSA 8729 del 26 giu gno 2017;  

 

DECRETA 

 

È cost ituito i l .  gruppo di lavoro per la mappatura dei r ischi di  corruzione presso l ’Ist i tuto 

comprens ivo di Atzara,  così  formato:  la  D ir igente Scolast ica,  i l  docente Pes Francesco  e 

la DSGA Demurtas Annamar ia .  

 

La Dir igente Scolast ica   

Prof.ssa  Danie la  Sau 

Documento f irmato dig italmente  

 

 

 

 

 

mailto:nuic86500x@istruzione.itnuic86500x@pec.istruzione.itwww.comprensivoatzara.gov.it

